vis alia firmitate roboratis, statutis et consuetudinibus, aliisque quibuslibet, 
etiam Motu proprio, in contrarium praemissorum concessis, licet expressa 
mentione dignis; quibus omnibus, perinde ac si de verbo ad verbum his lit
teris inserta essent, ad praemissorum effectum specialiter et expresse deroga
mus et Merogatum esse volumus, ceterisque in contrarium facientibus qui
buscumque.

Harum vero transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii 
publici subscriptis ac sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae mu
nitis, eamdem ubique fidem haberi volumus, quae ipsis praesentibus haberetur, 
si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae constitutionis, 
decreti, mandati, voluntatis, exemptionis, derogationis, indulti, infringere 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, 
indignationem Omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum se 
noverit incursurum.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae 
millesimo nongentesimo septimo, decimo octavo Kalendas Julias, die festo 
S. Basilii Magni, Pontificatus Nostri anno quarto.

A. Card Di Pietro Pro-Dat. R. Card. M erry Del V al
Visa

De Curia I. De A quila  e V icecom itibus 
(Loco ^  plumbi).

Reg. in Secret. Brevium.
V . CUGNONIUS

1036.

Romae, 27 .X  . 1908
Michael Mryc titulo Antistitis Urbani honoratur.

Secr. B rev., Pius, X, October 1908, pars utraque, fol. 219 r.v.

PIUS PP. X. Dilecte etc. benedictionem.
Compertum plane nobis est e gravissimo Praemislien. Rhutenorum Anti

stitis suffragio te pietatis studio et sacerdotalium virtutum ornamento conspi
cuum in obeundis ecclesiastici muneris partibus luculenta catholicae rei pro
vehendae actuosi zeli testimonia exhibuisse ; ideoque dignus videris qui pre
mium recte factis singularem nostrae benevolentiae significationem accipias. 
Quare te a quibusvis etc. censentes, hisce litteris autoritate nostra Antistitem 
Urbanum id est domus Pontificalis Praelatum facimus etc. Proinde tibi, dilecte 
fili, concedimus ut violaceas vestes etc. poterunt. Non obstantibus etc. quibus
cumque.

Datum Romae apud S. Petum, die 27 Octobris 1908, An. 6.
De speciali mandato SS.mi 

R. Card. MdV 4

4 Michaël Mryc, sacerdos Capituli Peremysliensis. Natus an. 1857, ordinatus an. 1884, 
nominatus Canonicus Peremysliensis an. 1898. Obiit Peremysliae. Cfr. Schematismus Eparchiae 
Peremysliensis, Samboriensis et Sanokiensis an. 1932, p. XV.

1037.

Romae, 29 . IV  , 1912
Bulla provisionis Ecclesiae tit. Lyrbensis in persona Antonii Papp, nominati 
Coadiutoris Ecclesiae Munkacsiensis.